2 0 2 0 年 1 0 月 2 6 日

お 客 様 各 位

宮 崎 交 通 株 式 会 社

高速バス「宮崎～熊本線（なんぷう号）」の一部復便について

 新型コロナウイルスの影響に伴い、当該路線の運休を実施しておりますが、8 月以

降の利用状況を踏まえ、11 月 1 日より運休している一部を復便する事に致しました。

これにより、宮崎～熊本間を結ぶ高速バスは、約 2 時間に 1 便（現在 3 時間に 1 便）

の運行となります。詳細は下記の通りでございます。

記

■一部復便する路線

路線名 通常
運行便数

10 月 31 日迄 11 月 1 日以降

宮崎～熊本

「なんぷう号」
14 往復 28 便 6 往復 12 便 8 往復 16 便

■宮崎～熊本線「なんぷう号」運行ダイヤ

発地 発時刻

宮崎 6：05 8：05 10：05 12：05 13：05 15：05 16：05 18：05

熊本 6：24 8：14 9：34 12：04 13：54 15：24 17：04 19：14

現在運行している「宮崎 9：05 発・熊本 16：14 発」は 11/1 以降運休の為、運行便数

は 4 便の増便となります。

今後の状況により、変更となる場合がございます。

当路線以外は、運行ダイヤに変更はありません。

以上

【お問い合わせ】

宮交お客様バス案内センター 0985-32-0718（平日 9：00～18：00）

宮交高速バス予約センター 0985-32-1000（8：00～17：00）